PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2021

   № 2069
п. Мартюш
Об утверждении состава муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
В целях реализации мероприятия «Формирование современных управленческих и организационно-экономических механизмов в системе дополнительного образования детей (в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»)» подпрограммы 2 «Качество образования как основа благополучия» государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019 г. № 920-ПП, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 06.08.2019 г. № 503-ПП «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» в составе:
Балакина Е.Г.-
заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, руководитель рабочей группы;

Котышева С.В.-
начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», заместитель руководителя рабочей группы;

Еремеева Е.А. -
методист Муниципального опорного центра  дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ», секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Брусянина Е.В. -
директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования, руководитель Муниципального опорного центра  дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»;

Вешкурцева Л.Н. -
главный специалист Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»;

Казанцева Н.В. -
главный специалист Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»;

Кошкаров А.Ю. -
заместитель Главы Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» по экономике и финансам;

Наумова В.А. -
и.о. главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»;

Селюнина Е.Г. -
начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

       С.А.Белоусов